



עדכונים חמים מועד העובדים

יום חמישי 2.3.2023

ט' באדר תשפ"ג

הידעת?



על פי פרק לח' בהסכם הקיבוצי, עובדי החברה יהיו זכאים בפסח ובראש השנה למתנות חג בשווי 1,500 ₪ לכל עובד לשני החגים יחד. עובדים בוותק של עד 3 חודשים המועד ערב החג, זכאים למתנה בשווי 300 ₪.

פסח, מצה ומתנה:

גם בחג הזה, אפשרנו לבחור מתנה מתוך מגוון מתנות מטורף באתר המתנות. האתר נסגר לבחירה, אך אל דאגה מי שלא בחר יקבל גיפט קארד דיגיטלי.

תודה לוועדת הרווחה המשותפת שדאגה לכל התפעול הלוגיסטי של הנושא ולכל העובדים שבחרו מתנה מהמגוון הרחב המוצע.



מענק מכירה

לאחר חודשים ארוכים ומאתגרים של מו"מ, אנחנו נמצאים בישורת האחרונה של המו"מ. אנחנו עדיין עם פערים קלים אבל בהחלט בדרך הנכונה, ומקווים כי כבר בקרוב נוכל לעדכן אתכם בכל הפרטים. זה הכי מגיע לכם!



MAX על המפה | מוקד טבריה

אנחנו ממשיכים להתרחב ומוקד טלפוני חדש הכולל עובדות מהמגזר החרדי נפתח בעיר טבריה. אנחנו בוועד העובדים מאחלים המון בהצלחה לכל אותן עובדות הנמצאות בימים אלו בקורס. זוהי עוד הוכחה לפסיפס המופלא והמגוון הקיים אצלנו בחברה. עובדות ועובדים מכל המגזרים והאוכלוסיות.



פראג... Here we come

מוכנות לזה?! פתחנו את ההרשמה לנופש יום האישה שיתקיים בין התאריכים 20-23.4.2023 דאגנו כבר לכל התוכנית וכמובן לכל הפינוקים. אתן רק צריכות להביא מזוודה ודרכון: ואיך אנחנו אומרות? מה שקורה בפראג, נשאר בפראג....

מהרו להירשם, ההרשמה נסגרת היום בחצות



מסיבת פורים (טייק ראשון)

במוצ"ש הקרוב זה קורה! מסיבה אל תוך הלילה, שתייה עדלאידע ותחרות תחפשות עם פרסים אשש. וגם שירי מימון ודודו אהרון כבר מחכים לכם.. לא תבואו?! אנחנו בוועד העובדים ומשאבי אנוש מכינים לכם אירוע שלא ראיתם הרבה זמן. הולך להיות אשש



מסיבת פורים (טייק שני)

היה כיף ובעיקר הרבה שמח ביום חמישי האחרון כשחגגנו עם הציבור הדתי בחברה את האירוע השנתי והמסורתי שלנו. הערב המיוחד כלל ארוחת ערב מפנקת, הרצאה מקורית ומעניינת של אמן שפת גוף וכמובן הופעה של הזמר בני פרידמן שהעיקף אותנו גבוה גבוה....



ט"ו בשבט

ט"ו בשבט בלי פירות יבשים?! לא אצלנו ב-MAX... כמיטב המסורת אנחנו בוועדת הרווחה של ועד העובדים ומשאבי אנוש שמחנו לחלק לכם בתחילת החודש מארז טעים במיוחד של פירות יבשים.



המשפחה שלי

אין כמו לחגוג את יום המשפחה וליהנות באמצע השבוע מהקרנת סרט, ארוחת ערב עשירה ו...מתנה כמובן (אייקון של מתנה), כי אנחנו תמיד אוהבים לפנק אתכם. עובדי החברה נהנו ממתנה לבחירה באתר ההטבות בום ביי.

תודה לאסנת יפרח על הארגון המדהים ועל אירוע מושקע.



תווי קנייה

כמיטב המסורת, גם השנה ועד העובדים מסייע ודואג לכם לרכישת תווי שי בסבסוד הוועד. מועד חלוקת התווים נשלח לעובדים שרכשו.



עדכון תקרת שכר לדמי חבר ודמי טיפול להסתדרות

לידיעתכם, החל מחודש ינואר 2023 עודכנה תקרת השכר לדמי חבר ודמי טיפול להסתדרות הכללית החדשה.

דמי חבר בגובה 0.9%

תקרת השכר הינה 20,179 ₪. הסכום המקסימלי לניכוי דמי חבר הינו 181.61 ₪

דמי טיפול ארגוני בגובה 0.75%

תקרת השכר הינה 20,179 ₪. הסכום המקסימלי לניכוי דמי טיפול הינו 151.34 ₪